
milwaukeetool.eu

C12 PC-0  |  M12™ kompaktní řezák na
měděné trubky

Vysokovýkonný řezák měděných trubek Milwaukee® řeže 12
mm měděné trubky za méně než 3 sekundy

REDLINK™ ochrana proti přetížení chrání nářadí i
akumulátor před extrémním namáháním

Mechanismus s automatickým zablokováním řeže již
instalované měděné potrubí s potřebou volného prostoru jen
37 mm

Čelisti s automatickým nastavením – automaticky se
přizpůsobí podle velikosti trubky

Celokovové utěsněné čelo – řezací hlava odolná proti korozi
a rezavění

Štíhlé madlo s povrchem softgrip

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje odběr při
provozu nářadí a prodlužuje životnost

Měděné trubky (mm) 12, 15, 18, 22, 25, 28

Minimální prostor pro řezání trubky
(mm)

8 0

Délka (mm) 360

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5 (M12 B2)

Dodává se bez akumulátoru, bez nabíječky, bez
kufru

Obj. č. 4933411920


